Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2015                                                                                            № 112-п
О разработке проекта бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016 год

      В соответствии с главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 5, 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 11.06.2008 № 163 (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 16.12.2009 № 22, от 15.07.2014 № 302), администрация Старопольского сельского поселения постановляет:

1. Приступить к разработке проекта бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016 год с соблюдением законодательства по организации бюджетного процесса и с учетом реальных возможностей финансового обеспечения расходов бюджета, исходя из прогноза доходов. Одновременно приступить к разработке среднесрочного финансового плана муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016 - 2018 годы.

2. Установить порядок составления проекта бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016 год согласно приложению 1.

3. Установить сроки составления проекта бюджета  Старопольского сельского поселения на 2016 год в соответствии с планом-графиком разработки проекта бюджета  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016 год согласно приложению 2.

4. Образовать при администрации Старопольского сельского поселения рабочую группу по подготовке проекта бюджета на 2016 год согласно приложению 3.

5. Организовать работу рабочей группы в соответствии с положением о рабочей группе согласно приложению 4.

4. Контроль за ходом подготовки проекта бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016 год оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                                          А.В. Голяка